
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про зняття з квартирного обліку 

Ткачука П.Р. 

13 грудня 2018 року Старокостянтинів   № 411 

 

 

На підставі рішення виконавчого комітету міської ради від 25 жовтня    

2018 року № 335 «Про спрямування коштів субвенції з державного бюджету 

на придбання житла для особи з числа дітей-сиріт Ткачука П.Р.», керуючись 

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 40 

Житлового кодексу УРСР, п. 26 Правил обліку громадян та надання їм 

житлових приміщень, затверджених Постановою Ради Міністрів УРСР від               

11 грудня  1984 року № 470, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

Зняти Ткачука Павла Руслановича з квартирного обліку при виконавчому 

комітеті Старокостянтинівської міської ради. 

 

Підстава: придбання за кошти субвенції з державного бюджету житла 

(однокімнатної квартири за адресою: вул. Ессенська, № кв. №,                                  

м. Старокостянтинів) для особи з числа дітей-сиріт Ткачука Павла 

Руслановича, рішення виконавчого комітету міської ради від 25 жовтня                 

2018 року № 335 «Про спрямування коштів субвенції з державного бюджету 

на придбання житла для особи з числа дітей-сиріт Ткачука П.Р.». 

 

 

 

Міський голова                         підпис                                            М. Мельничук 


